
新入社員 各位 

 

新潟太陽誘電株式会社 

 

健康診断（雇用時）受診のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、採用内定にあたり、雇い入れ時健康診断をご受診いただく必要がありますので、入社日までに下

記の通りご受診くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

(ア) 場所 

・ご自身のかかりつけ医や健診センター等にお問い合わせいただき、健康診断を受診してきて

ください。お問い合わせの際、「雇い入れの健康診断の受診を希望する」という旨をお伝えくだ

さい。 

※一般的なクリニックでもほとんどの場合、健康診断は受診できます。 

 

(イ)料金支払いについて 

・保険証は使用せずに窓口で受診料をお支払いください。その際に領収書（宛名：新潟太陽誘電

株式会社 受診者名）を記載していただいてください。健康診断結果と領収書を合わせて入社日

にご提出ください。結果の受領が入社日までに間に合わない場合は事前に下記までご連絡くだ

さい。 

※受診料は入社後、領収書を確認し、お支払いします。 

※受診費用の目安は 10,000~20,000 円程度です。 

以上 

 

 

 

 

 

新潟太陽誘電株式会社 

〒942-0145 

新潟県上越市頸城区上吉 197 番地 8 

新潟太陽誘電（株） 人事総務課 

担当：小嶋・黒田 

TEL:025-545-2511 


